令和８年１月 30 日

各関係小学校保護者様

江戸川区立葛西第三中学校

校長 金澤 栄治

新入生保護者説明会について

 余寒の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、３学期も、１，２学期同様に本校生徒の学習の様子や学校生活などをご参観していただき

たく、学校公開を下記のとおり計画いたしました。また、併せて新入生保護者説明会も同日、実施

しますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

   日時、場所  令和８年２月１４日(土)

１校時 08：50～09：40

２校時 09：50～10：40

説明会 11：00～11：50  本校体育館(３階)

※ 授業の予定は当日お渡しする別紙をご参照ください。

※ 授業参観は感染状況によっては教室内に入らず、廊下からの参観をお願いすることが

   あります。

  ※ 感染症等の影響で説明会の開催方法を変更する場合は本校の

ホームページ（https://edogawa.schoolweb.ne.jp/kasai3-j/）に掲載しますので、

前日にご確認いただければ幸いです。

※ 体育館会場を開放できるのが１０：５０～となります。

   お待たせすることになるかもしれませんので、あらかじめご了承ください。

   なお、学校施設の関係で控え室はございません。

    ※ 必ず本校中央玄関の受付にて下記の出席票をご提出ください。お忘れの際は受付にて用紙

を受け取り、記入の上ご提出ください。

    ※ 生徒や授業の様子をカメラ，ビデオで撮影することはお止めください。

※ 学校では、駐車及び駐輪はご遠慮いただいております。車及び自転車での来校はご遠慮く

ださい。また、近隣の商業施設への駐輪等もお控えください。

    ※ 上履き(スリッパ)と下履き入れをご持参ください。

<切  り  取  り  線 >

この部分は保護者説明会当日にお持ちください

江戸川区立葛西第三中学校新入生保護者説明会出席票  2/14(土 )

小学校名         小学校６年   組

児   童氏名
ふりがな

保護者氏名

【問い合わせ先】

葛西第三中学校

副校長 五十嵐 智

電  話 3687-8021

https://edogawa.schoolweb.ne.jp/kasai3-j/